[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля 2015 года                                                                                      №   58

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ленинградской области № 47 от 02.03.2015 года «О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований Ленинградской области, предоставляемых в 2015 году за счет средств дорожного фонда Ленинградской области в рамках реализации мероприятий государственной программы Ленинградской области «Развитие автомобильных дорог Ленинградской области», администрация МО Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации № 235 от 18.12.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» раздел «Объем финансовых ресурсов, запланированных по программе с указанием источников финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение № 1 к муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский  муниципальный район Ленинградской области на 2015 год» «План реализации мероприятий» изложить в новой  редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации МО Раздольевское сельское поселение Ульянову Т.А.

Глава администрации

    А.Г.Соловьев
Т.А.Ульянова, т.66-718
Разослано: дело-3, прокуратура-1

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 02.04.2015 г. № 58
	Объем бюджетных ассигнований, запланированных по программе с указанием источников финансирования
	Источниками финансирования является  областной и местный бюджеты.
 Общий объем финансирования составляет 800,900 тыс.  руб.
Из областного бюджета – 396,000 тыс.руб.

Из местного бюджета – 404,900 тыс.руб.

Приложение №2
к постановлению администрации

МО Раздольевское сельское поселение

от 02.04.2015 г. № 58
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ   ПРОГРАММЫ

«Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год»

	№

п.п.
	Наименование         мероприятий
	Затраты на 2015 год,

тыс. руб.

	Областной бюджет
	  Местный бюджет

	1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог и придомовой территории  МО Раздольевское  СП

	1.1.
	Ремонт автомобильной дороги по ул. Береговая на участке от дома № 3 до дома № 7 дер.Раздолье, Приозерского района, Ленинградской области

(общей площадью 642 кв.м., протяженностью 0,1 км, сметной стоимостью 686,827 тыс.руб.)

	396,000
	290,827

	1.2.
	Ремонт придомовой территории дома № 2 по ул.Центральная дер.Раздолье, Приозерского района Ленинградской области

	0,0
	23,073

	Итого по разделу 1
	396,000
	313,900

	2. Паспортизация дорог местного значения на территории МО

	2.1.
	Паспортизация дорог местного значения на территории МО Раздольевское СП
	0
	91,000

	Итого по разделу 2
	0
	91,000

	3. Ремонт автомобильных дорог  местного значения на территории МО Раздольевское СП

	3.1.
	Подсыпка дорог:

- д.Раздолье ул. Дольская

- д.Раздолье ул.Культуры

- д.Раздолье ул.Центральная

- д.Борисово Речной пер.
	0
	за счет привлеченных средств

	Итого по разделу 3
	0
	0

	Итого по Программе
	396,000
	404,900

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации № 235 от 18.12.2014 г. «Об утверждении муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2015 год»